保育施設入所申込（辞退・取下届）
令和　　年　　月　　日
武蔵野市長 殿
[bookmark: _Hlk74814834]保護者氏名
住　　　所
　令和　　年度認可保育施設の入所（転所）の内定または申込について、下記のとおり届け出ます。
	児童氏名①

	生年月日
	□平成
□令和
	　年 　月 　日

	児童氏名②

	生年月日
	□平成
□令和
	　年 　月 　日

いずれかにチェック☑をしてください
□ 入所内定を辞退します。
※内定を辞退した場合は申込みが無効となります。
※再度認可保育施設の利用を希望する場合は、改めて申込書類一式を揃えて
[bookmark: _GoBack]申込みが必要です。
 ※申込年度中と翌年度中に優先項目指数「す－1」が適用されます。
	内定を辞退する
保育施設

	辞退理由

□ 入所申込を取下げます。
 ※申込を取下げる場合。
	取下げ理由

[bookmark: _Hlk74814896]市記載欄
	[bookmark: _Hlk74814882]受付
	係
	主任
	係長
	課長

武蔵野市子ども家庭部子ども育成課
電話0422(60)1854（直通）